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Kętrzyn, dnia  17.11.2023 r. 

Zamawiający: 

SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie 

Ul. M. C. Skłodowskiej 2, 

11-400 Kętrzyn           

                                  Platforma zakupowa/ 

Strona internetowa 

 

 

Wyjaśnienia nr 3 do SWZ  
 

Dotyczy: „Dostawa asortymentu do chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala 

Powiatowego w Kętrzynie” Znak postępowania: 37/TP/2023 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 1: 

Dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści szwy syntetyczne, plecione, 

wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli( 

glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, 

podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach        

ok. 25%) w poz. 4,5,6,7,11 bez powleczenia antybakteryjnego? 

Odpowiedź 1. 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 2: 

Dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długości nici 70 cm dopuści również długość 75 cm? 

Odpowiedź 2. 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 3: 

Dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu? 

Odpowiedź 3. 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 4 

Dot. Pakietu nr 2, poz. 19, 20 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej                             

z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu 

pozostałych parametrów materiału szewnego. 

Odpowiedź 4. 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Pytanie 5: 

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1-16 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści monofilament 

syntetyczny polidioksanon długowchłanialny 180-210 dni z igłą, siła podtrzymywania 75% po 14 

dniach? 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 6: 

Dot. Pakietu nr 3, poz. 9 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej z tnącym 

ostrzem (przyostrzoną). 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 7: 

Dot. Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści nić wchłanialną, 

monofilamentową, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu, podtrzymywanie tkankowe po 14 

dniach 40%, 5% po 28 dniach, wchłanianie 90-120 dni? 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 8: 

Dot. Pakietu nr 5, poz. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej                             

z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu 

pozostałych parametrów materiału szewnego ? 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 9: 

Dot. Pakietu nr 5, poz. 23-25 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie złożenia oferty na Pakiet nr 5 z pominięciem w/w 

pozycji. 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 10: 

Dot. Pakietu nr 6 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści jedwab naturalny, pleciony, 

powleakny silikonem? 

Odpowiedź 10: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

  

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część 

SWZ. 
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Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy 

ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 

ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ: 

1. Sprostowanie ogłoszenia z dnia 17.11.2023 nr: 2023/BZP 00498873/01 

2. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert. 

3. Zmiana Terminu związania ofertą. 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.  

Termin składania ofert upływa 21.11.2023 r. o godz. 900. 

Termin otwarcia ofert: 21.11.2023 r. godz. 930. 

Termin związania ofertą do: 20.12.2023 r. 

 

 

 

 

…………………………………… 

   (Kierownik Zamawiającego) 
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